Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Имбежского сельсовета

05 октября

2023 года

№18 (161)

Имбежский вестник

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

04.10.2023 г.               п. Запасной Имбеж                    № 59-п

О внесении изменений в постановление главы

Имбежского сельсовета от 16.06.2021 г. № 29-п «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского

района Красноярского края, аппарате избирательной

комиссии Имбежского сельсовета Партизанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022

года, № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава

Имбежского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы

Имбежского сельсовета от 16.06.2021 г. № 29-п «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского

района Красноярского края, аппарате избирательной

комиссии Имбежского сельсовета Партизанского района»,

следующие изменения:

1.1. В наименовании Положения, пунктах 1.1, 1.2.

исключить слова «и аппарате избирательной комиссии

муниципального образования «Имбежский сельсовет»;

в пункте 1.3. исключить слова «и аппарату избирательной

комиссии муниципального образования «Имбежский

сельсовет»;

наименование Постановления изложить в новой редакции

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского

района Красноярского края».

1.2. Приложение №2 «Состав комиссии по урегулированию

конфликта интересов в администрации Имбежского

сельсовета» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Постановление на

официальном сайте администрации Имбежского сельсовета.

3. Контроль над исполнением данного постановления

оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий

за днем официального опубликования в периодическом

печатном средстве массовой информации «Имбежский

вестник».

Глава Имбежского сельсовета                             Д.В. Потапов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  04.10.2023 г.             п. Запасной Имбеж                    № 60-п

Об определении места для организации срочного

захоронения трупов в военное время в ходе военных

действий или вследствие этих действий, а также при

крупномасштабных чрезвычайных ситуациях

природного и техногенного характера на территории

муниципального образования «Имбежский сельсовет»

В целях своевременного проведения мероприятий по

срочному захоронению трупов в военное время в ходе

военных действий или вследствие этих действий, а также при

крупномасштабных чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера на территории муниципального

образования «Имбежский сельсовет Партизанского района

Красноярского края», в соответствии с Федеральными

законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

Приказом МЧС РФ от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении

Положения об организации и ведении гражданской обороны

в муниципальных образованиях и организациях»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования «Имбежский сельсовет

Партизанского района Красноярского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом для организации срочного

захоронения трупов в военное время в ходе военных

действий или вследствие этих действий, а также при

крупномасштабных чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера на территории муниципального

образования «Имбежский сельсовет» территорию

общественного кладбища п. Запасной Имбеж (кадастровый

№ 24:30:3500001:1175).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня

опубликования в периодическом печатном средстве массовой

информации «Имбежский вестник» и подлежит размещению

на официальном сайте Имбежского сельсовета.

Глава Имбежского сельсовета                          Д.В. Потапов

Администрация Имбежского сельсовета Партизанского района Красноярского края, 663544, п. Запасной Имбеж, ул.

Центральная, 12. E-mail: imbezhskijselsovet@mail.ru. Телефон: 8 (39140) 23009. Тираж: 50 экземпляров.

05 октября 2023 года № 18 (161)

mailto:imbezhskijselsovet@mail.ru

ПОЗДРАВЛЯЕМ!

Администрация Имбежского сельсовета,

совет депутатов, совет ветеранов от всей души

поздравляет юбиляров, встретивших свой день рождения

в сентябре 2023 года.

50-летием:

Шеверневу Елену Владимировну                        08.09.1973

65-летием:

Гукову Валентину Александровну                      01.09.1958

Кондратьеву Валентину Александровну           13.09.1958

Цуцарь Тамару Васильевну                                  24.09.1958

Лактионова Виктора Валентиновича                 24.09.1958

70-летием:

Шугашевскую Алефтину Спиридоновну           08.09.1953

Красносельцеву Ольгу Ивановну                        10.09.1953

75-летием:

Лаврову Людмилу Андреевну                               12.09.1948